”MORPAZ PROIECT” S.C., ne oferim 
ca, în conformitate cu prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată, să 
executăm Servicii de întocmire a documentației de urbanism ,, Elaborarea Planului 
Urbanistic General al satului Teţcani, r-nul Briceni”, pentru suma de 462 777,64 lei 
(patru sute șaizeci și doi mii șapte sute șaptezeci și șapte lei, șaizeci și patru bani).  
Total cu taxe de stat: 462 777,64 lei (patru sute șaizeci și doi mii șapte sute șaptezeci 
și șapte lei, șaizeci și patru bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem 
lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm 
lucrările în 6 lun calendaristice.  

3.